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Ziadost o urgentne uverejnenie clanku v obecnych
novinach / VYZVA

Latak Peter, Mgr <peterlatak@gmail.com> 5. oktébra 2010 10:18
Komu: kurjan@transparency.sk, roncak@transparency.sk, Obecbabin <obecbabin@orava.sk>, Miroslav Hrbka
<babinovo@babinovo.sk>, babin <babin@babin.sk>, "p.garaj" <p.garaj@orava.sk>, Lajmonova
<oravec.namestovo@mail.t-com.sk>

Kopia (Cc): Matus Bischof <matusbischof@gmail.com>, vobo@wobo.sk, "roman.csikos@gmail.com"
<roman.csikos@gmail.com>, tatraivo@gmail.com, k.mirekova@gmail.com, "katreniak@stonline.sk"
<katreniak@stonline.sk>, "miro@banicne.sk" <miro@banicne.sk>, marian.kisdurka@gmail.com,
kisdurka@governance.sk, ibnsinark@gmail.com, Ivan Kuhn <ivankuhn@ivankuhn.sk>, "rybanskav@gmail.com"
<rybanskav@gmail.com>, "Iskokanova@gmail.com" <Iskokanova@gmail.com>, "lubica.slovakova@gmail.com"
<lubica.slovakova@gmail.com>, "scars@scars.sk" <scars@scars.sk>, Mirka Strmenska
<mirkastrmenska@citycom.sk>, "spanikpb@nextra.sk" <spanikpb@nextra.sk>, Miroslava Stevkova
<mirkastevkova@gmail.com>, "petra.stevkova@gmail.com" <petra.stevkova@gmail.com>, Stanislav Vawo
<stanislav.vawvo@bn.vs.sk>, "mveresova@salamon.sk" <mveresova@salamon.sk>, "bzacharides@zask.sk"
<bzacharides@zask.sk>, "jacko@transparency.sk" <jacko@transparency.sk>, Matej Kurian
<kurian@transparency.sk>, Vlado Pirosik <pirosik@changenet.sk>, Michal Nowota <michal@nowota.sk>
Skryta képia (Bcc): "Katarina Teleléakova Ing." <telelakova@gmail.com>, Zaneta Hrbkova <hrbkaci@gmail.com>,
Kopilec Robert <kopilec@centrum.sk>, salata <salata@orava.sk>, "j.salata" <j.salata@orava.sk>, Miroslav
Bohucky <miroslavbohucky@gmail.com>

Peter Latak, Mgr., Babin 187, 02952, Babin. peterlatak@gmail.com, 0907860944,

Starosta obce Babin

Matys Milan
Obecny urad Babin

Babin 50, 02952

Babin

Vec: Ziadost o poskytnutie priestoru o velkosti minimalne dve strany v obecnych novinach
uverejnovanych v 10. mesiaci roku 2010 v obci Babin.

VID ZIADOST V PRILOHE

S pozdravom / Z uwazeniem / Kind Regards / Mit freundlichen Gripen / V) pt iz /
C yBaxxeHnem

Mgr. Peter Latak

www.latak.sk
www.oravabezwtul.sk
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Skype: peter_latak <http://www.oravabezwtul.sk/> Twitter: peterlatak <https://twitter.com/
peterlatak>Facebook:

Peter Latak <http://www.facebook.com/profile.php?id=560742670> LinkedIn: Peter

Latak <http://www.linkedin.com/myprofile?trk=hb pro>

www.schudni.sk <http://xyngularslovakia.webnode.sk/>

http://www.oravabezwtul.sk/infobrozura2/
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